



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ หน่วยพัสดุ งานบริหารทั่วไป โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ จ.สกลนคร

ที่ สขบ.(พต)๕.๑๗/ ๑๑๕

วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอรทราบบราคากลาง ตามรายงานความต้องการ กลุ่มงานก่อสร้าง ๕ จำนวน ๔ ฉบับ

เรียน กวบ.คส.ขบ.๕

ตามที่ กลุ่มงานก่อสร้าง ๕ โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ ๕ ส่งรายงานความต้องการ เพื่อใช้สำหรับงานก่อสร้าง ในเขตความรับผิดชอบของกลุ่มงานก่อสร้าง ๕ งานก่อสร้างระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำ ห้วยทับหมู จ.เลย

หน่วยพัสดุ ขอรทราบบราคากลางและตารางแสดงวงเงินงบประมาณ เพื่อประกอบการดำเนินการ จัดทำ ตามสำเนารายงานความต้องการ ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน ๔ ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางปาริชาติ ปัญญาประชุม)

พต.คส.ขบ.๕

ได้รับต้นฉบับแล้ว

๕ ๑ / ๔ / ๕๘

เรียน คุณเจริญพร, คุณพนัส
เพื่อส่งราคาไปดำเนินการต่อไป

(นายสมคิด หล้าสกุล)

กวบ.คส.ขบ.๕

ราคากลางซื้อท่อและอุปกรณ์

โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยทับชุม

ตำบลหลักหก อําเภอนาแห้ว จังหวัดเลย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	-ท่อ AC ชนิดทนความดันพร้อมข้อต่อ ขนาด Dia. 600 มม.	757	ท่อน	บ.จามจุรี วาณิช จำกัด	15,246.22	11,541,386.04	
2	-ท่อ AC ชนิดทนความดันพร้อมข้อต่อ ขนาด Dia. 400 มม.	200	ท่อน	บ.เมืองทองจักรกล จำกัด	7,638.11	1,527,621.67	
3	-ท่อ AC ชนิดทนความดันพร้อมข้อต่อ ขนาด Dia. 300 มม.	185	ท่อน	บ.สหปรีดี จำกัด	4,024.05	744,450.02	
4	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 600x600 มม. งานกลาง	5	ชุด	บ.ท่อน้ำสากล จำกัด	49,610.00	248,050.00	
5	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 400x400 มม. งานกลาง	1	ชุด		21,600.00	21,600.00	
6	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 600x200 มม. งานกลาง	24	ชุด		41,060.00	985,440.00	
7	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 400x200 มม. งานกลาง	2	ชุด		17,800.00	35,600.00	
8	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 300x300 มม. งานกลาง	1	ชุด		12,200.00	12,200.00	
9	-สามทางเหล็กหล่อขนาด 300x200 มม. งานกลาง	7	ชุด		11,200.00	78,400.00	
10	-ข้อต่อหน้างาน 1 ด้าน AC Dia. 600 mm. ยาว 1 ม.	58	ชุด		23,870.00	1,384,460.00	
11	-ข้อต่อหน้างาน 1 ด้าน AC Dia. 400 mm. ยาว 1 ม.	6	ชุด		10,300.00	61,800.00	
12	-ข้อต่อหน้างาน 1 ด้าน AC Dia. 300 mm. ยาว 1 ม.	8	ชุด		6,500.00	52,000.00	
13	-ข้อต่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 600x150	5	ชุด		18,300.00	91,500.00	
14	-ข้อต่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 400x150	1	ชุด		9,500.00	9,500.00	
15	-ข้อต่อลดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300x150	1	ชุด		4,870.00	4,870.00	

ราคากลางซื้อท่อและอุปกรณ์

โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยทับชุม

ตำบลเหล่ากอหก อำเภอนาแห้ว จังหวัดเลย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
16	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 22.5 องศา ขนาด 600	13	ชุด		25,800.00	335,400.00	
17	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 45 องศา ขนาด 600	25	ชุด		24,680.00	617,000.00	
18	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 90 องศา ขนาด 600	11	ชุด		35,180.00	386,980.00	
19	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 22.5 องศา ขนาด 300	6	ชุด		7,250.00	43,500.00	
20	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 45 องศา ขนาด 300	4	ชุด		9,090.00	36,360.00	
21	- ข้อต่อ โคงปลายเรียบ 2 ด้าน 90 องศา ขนาด 300	5	ชุด		7,880.00	39,400.00	
22	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 200 มม.	55	ท่อน		4,800.00	264,000.00	
23	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 100 มม.	68	ท่อน		3,500.00	238,000.00	
24	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 50 มม	4	ท่อน		2,286.00	9,144.00	
25	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 25 มม.	2	ท่อน		1,290.00	2,580.00	
26	- สัมทาง ขนาด 200 x 100 มม. จำนวนสามด้าน	34	ตัว		2,926.00	99,484.00	
27	- ท่อสั้นหน้าจวนตาบอด ขนาด 200 มม.	34	ตัว		3,850.00	130,900.00	
28	- หน้าจวนเกลียวใน ขนาด 200 มม.	102	ตัว		1,100.00	112,200.00	
29	- ข้อต่อ 90 องศา 100 มม. หน้าจวน 2 ด้าน	68	ตัว		659.00	44,812.00	
30	- หน้าจวนเกลียวใน ขนาด 100 มม.	68	ตัว		296.00	20,128.00	

ราคากลางซื้อท่อและอุปกรณ์

โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยทับทิม

ตำบลหลักออก อำเภอหนองบัว จังหวัดเลย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
31	- หน้างาน ขนาด 80 มม.	38	อัน		266.00	10,108.00	
32	- ช่อง 90 หน้างาน 2 ด้านขนาด 200 มม.	7	ชุด		4,540.00	31,780.00	
33	- ช่อง 45 หน้างาน 2 ด้านขนาด 200 มม.	14	ชุด		4,750.00	66,500.00	
34	- GATE VALVE ขนาด 4"	34	ชุด		1,200.00	40,800.00	
35	- Air Valve ขนาด 50 มม.	19	ชุด		11,500.00	218,500.00	
36	- ประตุน้ำใต้ดินขนาด 400 มม.	2	ชุด		60,000.00	120,000.00	
37	- ประตุน้ำใต้ดินขนาด 300 มม.	1	ชุด		30,250.00	30,250.00	
38	- ประตุน้ำใต้ดินขนาด 150 มม.	7	ชุด		9,800.00	68,600.00	
39	- ยีบีลัท ขนาด 400 มม.พร้อมแหวนยางและสลักเกลียว	4	ชุด		5,550.00	22,200.00	
40	- ยีบีลัท ขนาด 300 มม.พร้อมแหวนยางและสลักเกลียว	2	ชุด		3,400.00	6,800.00	
41	- ประเก็นยางหน้างานขนาด 600	68	ชุด		425.00	28,900.00	
42	- ประเก็นยางหน้างานขนาด 400	12	ชุด		210.00	2,520.00	
43	- ประเก็นยางหน้างานขนาด 300	22	ชุด		108.00	2,376.00	
44	- ประเก็นยางหน้างานขนาด 200	101	ชุด		70.00	7,070.00	

ราคากลางซื้อ ท่อและอุปกรณ์

โครงการระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยทับหมี่

ตำบลเหล่ากอหก อำเภอหนองแก้ว จังหวัดเลย

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....ลงวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ค่างานต้นทุน (บาท/หน่วย)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
45	- ประเก็นยางหน้างานขนาด150	7	ชุด		49.00	343.00	
46	- ประเก็นยางหน้างานขนาด100	34	ชุด		38.00	1,292.00	
47	- สกรูพร้อมน็อตขนาด 20X90	1,312	ตัว		62.00	81,344.00	
48	- สกรูพร้อมน็อตขนาด 20X110	192	ตัว		119.00	22,848.00	
							19,940,998.73

ตัวอักษร (ลิบแก้ล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบแปดบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์)

(ลงชื่อ).....
(นายประทีปกิจวิทย์ ชำ่มเชียง)

ผู้คำนวณราคากลาง

- ผ่าน
(นายสมคิด หล้าสกุล) กวบ.คส.ขป.5

(ลงชื่อ).....
(นายศุภกรณ์ แก้วแกมแมง)

ผู้ตรวจสอบ

- เห็นชอบ
(นายนิริญต์ มีชัย) ผคส.5